TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 06/2017/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 14 tháng 09 năm 2017
KẾ HOẠCH TUẦN 06
Từ ngày 18/09 ( 23/09/2017
Chủ đề tháng 9: “ Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: : Tiết 1, 2 KTTT môn Toán (lần 1) (GVCN)
· Thứ ba: 13g30 Họp chi bộ định kỳ tháng 9 (Đảng viên)
· Thứ hai, thứ ba: 8g Tập huấn sử dụng bảng tương tác tại THPT Lê Minh Xuân (Thầy Phú+Thầy Tú+Thầy Dương)
· GVCN nộp sơ đồ chỗ ngồi lần 1 cho VP (Cô Diễm+GVCN)
· Thứ sáu: Dự duyệt kế hoạch năm học 2017-2018 tại trường THPT Bình Phú  (HT)
· Thứ bảy: Tiết 4, 5 KTTT môn Văn (lần 1) (GV được phân công)
· Tập huấn chuyên môn theo lịch tập huấn đính kèm (Thầy Hùng+Cô Quyên+Thầy Tèo+Cô Thủy+Cô Hiền (CD))
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· Nhắc nhở học sinh: Trong giờ ra chơi tất cả xuống sân, không đem đồ ăn nước uống vào trường, tuyệt đối không được ăn uống trong phòng học, không ồn ào trong giờ nghỉ trưa
(GVCN+ GT)
· GVCN phân công học sinh trực nhật làm vệ sinh vào tiết học cuối trong ngày ( GT kiểm tra)
· GVBM không cho học sinh đi vệ sinh cùng lúc nhiều học sinh.
· Thực hiện sơ đồ chỗ ngồi, sơ yếu lý lịch, chụp hình thẻ cho học sinh.               (GVCN+Thầy Phong).

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Tổ chức Hội thi “Học sinh thành phố với pháp luật” năm học 2017 – 2018 (Thầy Phú+Thầy Lộc)
· GV làm bài thu hoạch chính trị hè, GV nhận phiếu tại VP (BGH+GV+KT+VT)

· Dự Đại hội, Hội nghị Chi đoàn lớp   (TLTN thực hiện văn bản hướng dẫn)
· Chuẩn bị hồ sơ HN CB-CC-VC trường THPT VLB NH 2017-2018 (BGH + CTCĐ)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN khối 12 nhắc học sinh nộp: CMND photo công chứng, Bằng TN THCS bản chính, giấy khai sinh bản sao. (GVCN 12)
· Ôn tập KTTT môn Văn (lần 1)     (TTCM+GV Văn)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)
· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp
(Thầy Phú)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN đề xuất danh sách học sinh khó khăn nhận học bổng của hội khuyến học trường    (Cô Đào+GVCN)
· Báo cáo diện miễn học phí, giảm học phí theo qui định trước thứ bảy  cho HT  (GVCN, KT, TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9/2017 (KT+TQ)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                              Nguyễn Ngọc Phương